
GLASNIK 
GRADA KARLOVCA 

Izlazi prema potrebi 
 

Broj 3 Godina XLI. Karlovac,  
8. travnja 2004. godine 

GRADSKO  VIJEĆE
GRADA KARLOVCA 
 Str.  129 
 
43. ODLUKA  o visini spomeničke rente 
 
44. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti 

koje će grad Karlovac povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravanoj osobi 
putem Ugovora, te utvrđivanje uvijeta i mjerila za prikupljanje ponuda 
putem javnog natječaja 

 
45. ODLUKA odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na obnovi pješačkih i 

kolnih površina nogostupa i parkirališta Korzo, od Banijanskog mosta do 
Zorin doma 

 

46. ODLUKA o odobrenju prodaje zemljišta na uglu ulice  I. Meštrovića i Trgai J. Broza 
u Karlovcu 

47. ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta u Borlinu, oznake k.č. br. 372/1 k.o. Zagrad  
 
48. ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Dubrovačka 5c 
 

49. ODLUKA o odobrenju prodaje dvosobnog tavanskog  stana u Karlovcu, 
Mihanovićeva 1 

 

50. ODLUKA o odobrenju prodaje jednosobnog stana u Karlovcu, Marmontova aleja 20a 
 

51. ODLUKA o odobrenju sklapanja sporazuma između grada Karlovca i Tomislava 
Ribičića iz Karlovca, Senjska 1b 

 

52. ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta na lokaciji buduće poslovne zone «Ilovac» 
 

53. ODLUKA   o odobrenju prodaje dijela zemljišta u Šipuševoj ulici 
 



GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 

54. ODLUKA  o utvrđivanju iznosa participacije roditelja za boravak djece  
u Centru za predškolski odgoj djece, Karlovac 

 
55. ODLUKA  o osnivanju Povjerenstva za stanove 
 
56. ODLUKA o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju upravnih tijela 

Gradske uprave grada Karlovca 
 

57. ZAKLJUČAK o prihvaćanju I. Dodatka Ugovora 41/03 o poslovnoj suradnji između
grada Karlovca i Karlovačke banke d.d., Karlovac 

 
58. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za reklamacije potrošača tvrtke Autotransport 

Karlovac d.d. 
 
59. RJEŠENJE o imenovanju gospodina Mladena Rakočevića, dipl.ing.arh., za odgovornu 

osobu za organizaciju, vođenje i upravljanje Malom poslovnom zonom 
"Banija - Ilovac" i "Mala Švarča" 

 
60. RJEŠENJE o imenovanju tajnika Gradskog poglavarstva 
 

43.  
Na temelju članka 114. stavak 5. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (Narodne 

novine br. 69/99 i 151/03) i članka 40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana 1. travnja 2004. godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U
o visini spomeničke rente 

 
I. OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti za plaćanje spomeničke rente na području grada 
Karlovca, a osobito: 

- obveznici plaćanja spomeničke rente, 
- nepokretna kulturna dobra i kulturno-povijesne cjeline u kojima se plaća spomenička

renta kada se u njima obavljaju gospodarske djelatnosti 
- područja zaštićenih zona u gradu Karlovcu 
- visina spomeničke rente u nepokretnim kulturnim dobrima 
- visina spomeničke rente u kulturno-povijesnim cjelinama 
- način plaćanja spomeničke rente 

 
II. OBVEZNICI PLAĆANJA SPOMENIČKE RENTE 

 
Članak 2. 

 Obveznici plaćanja spomeničke rente su fizičke i pravne osobe koje su obveznici plaćanja 
poreza na dohodak ili poreza na dobit, a koje obavljaju gospodarsku djelatnost u nepokretnom 
kulturnom dobru ili na području kulturno-povijesne cjeline iz članka 3. ove Odluke. 
 Obveznici plaćanja spomeničke rente moraju Upravnom odjelu gospodarstva do 31. 
ožujka godine za koju se utvrđuje spomenička renta dostaviti podatke o korisnoj površini 
poslovnih prostora iz članka 3. ove Odluke. 



III.  NEPOKRETNA KULTURNA DOBRA I KULTURNO-POVIJESNE CJELINE 
 

Članak 3. 
 Na području grada Karlovca plaća se spomenička renta za obavljanje gospodarske 
djelatnosti u objektima kojima je Rješenjem Ministarstva kulture utvrđeno svojstvo nepokretnog 
kulturnog dobra i to: 

- stari grad Dubovac sa zonom zaštite 
Spomenička renta plaća se i za obavljanje gospodarske djelatnosti na području  

kojem je rješenjem Ministarstva kulture utvrđeno svojstvo kulturno-povijesne cjeline i to: 
- povijesna urbana cjelina grada Karlovca – Zvijezda u granicama utvrđenim rješenjem 

Regionalnog zavoda za zaštitu spomenika kulture u Zagrebu pod brojem: 03-UP/I-1194/2 
od 17.11.1987./SO/BS, prikazana na grafičkom prilogu mjerila 1:10000. 

 
IV. VISINA SPOMENIČKE RENTE 

 
Članak 4. 

 Spomenička renta utvrđuje se u mjesečnom iznosu od 3,00 kuna/m2.
Osnovica za obračun spomeničke rente je korisna površina poslovnog prostora. 

 
V. NAČIN PLAĆANJA SPOMENIČKE RENTE 

 
Članak 5. 

 Spomenička renta plaća se u godišnjem iznosu rješenju o utvrđivanju spomeničke rente 
koje donosi Upravni odjel gospodarstva grada Karlovca. 
 Obveznik plaćanja spomeničke rente dužan je istu platiti u roku od 15 dana od dana 
primitka rješenja. 

 
VI. PRIJELAZNE  I ZAVRŠNE  ODREDBE 

Članak 6. 
 Obveznici plaćanja spomeničke rente  moraju  Upravnom odjelu gospodarstva u prvoj 
godini primjene ove Odluke (2004.) dostaviti podatke o korisnoj površini poslovnih prostora iz 
članka 3. ove Odluke najkasnije do 30. lipnja 2004. godine. 
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-3      
Karlovac,  1. travnja  2004. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 
44. 
 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01, 9/02 i 
8/03), Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana  1. travnja 2004. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U



o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad Karlovac 
povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravnoj osobi putem Ugovora, te utvrđivanje uvjeta i mjerila za 

prikupljanje ponuda putem javnog natječaja 
 

Članak 1. 
 Iz točke II.  Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad Karlovac 
povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravnoj osobi putem Ugovora, te utvrđivanje uvijeta i mjerila 
za prikupljanje ponuda putem javnog natječaja,  briše se točka 7. koja glasi: « nisu dozvoljene 
zajedničke ponude. Isključuje se mogućnost obavljanja radova uz sudjelovanje podizvoditelja». 
 

Članak 2. 
 U točki II  Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad Karlovac 
povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravnoj osobi putem Ugovora, te utvrđivanje uvijeta i mjerila 
za prikupljanje ponuda putem javnog natječaja,  u točki 8. koja glasi: «kriterij odabira 
prihvatljive ponude» briše se alineja “tehnička i kadrovska opremljenost» 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-5       
Karlovac,  1. travnja  2004. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić,v.r. 

 
45. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana 1. travnja  2004. godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na 

OBNOVI PJEŠAČKIH I KOLNIH POVRŠINA- NOGOSTUPA I PARKIRALIŠTA 
KORZO OD BANIJANSKOG MOSTA DO ZORIN DOMA 

 

I
Naručitelj nabave: Grad Karlovac, Banjavičićeva br. 9, Karlovac 
MB: 0654035 
Tel: 047/628-118; tax: 047/628-225 
Evidencijski broj nabave:1/04 
Način nabave: javno nadmetanje ( članak 19.stavak 1.toč.1.Zakona o javnoj nabavi). 
Javno nadmetanje objavljeno u N.N. br. 26/04, Oglasnik jav.nab.br.18 pod brojem   04-23-1892 
Predmet nadmetanja: OBNOVA PJEŠAČKIH I KOLNIH POVRŠINA- NOGOSTUPA I 
PARKIRALIŠTA KORZO OD BANIJANSKOG MOSTA DO ZORIN DOMA 

 
Broj zaprimljenih ponuda: 2 (dvije) 

 
II 

Prihvatljive ponude u smislu Zakona o javnoj nabavi i raspisanog javnog nadmetanja 
utvrđuju se ponude tvrtki: 



1. Asfalti Karlovac d.o.o.Bogoslava Šuleka 29, Karlovac 
2. Arkada d.o.o. Duga Resa, Kolodvorska 1, Duga Resa. 

 

III 
Prihvaća se ponuda br. 01/-115/204 od 11.03.2004.god. tvrtke Asfalti Karlovac d.o.o., 

Šulekova 29, Karlovac za iznos od 1.487.047,54 kn odnosno  sa PDV-om u iznosu od 
1.814.198,00 kn kao najpovoljnija po cijeni. 

 

IV 
Projekt iz točke I ove Odluke u iznosu od 1.814.198,00 kn financirati će se iz Proračuna

grada Karlovca pozicija br-R 0493 . 
 

V
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da:  

- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave,  
- izradi  Ugovor o gradnji sa odabranim ponuditeljem 
 

VI 
Zadužuje se Upravni odjel za financije da sredstva  iz točke IV ove Odluke prenese na 

žiro-račun tvrtke Asfalti Karlovac d.o.o.Karlovac, a sukladno ovoj Odluci i zaključenom 
Ugovoru o građenju.  

 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ponuditelji koji su sudjelovali u postupku predmetnog nadmetanja mogu u 
roku od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke  (članak 70. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi) uložiti 
prigovor Naručitelju (Gradu Karlovcu) radi nepravilnosti u postupku nabave. Prigovor se 
podnosi u pismenom obliku . 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-6       
Karlovac,    1. travnja 2004. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 
46. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana  1. travnja   2004. godine, donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja kao cjeline zemljišta  oznake k.č. br. 1832/6 površine 448 m2 k.o. 

Karlovac 2, prema gruntovnom stanju  k.č. br. 1297/4 k.o. Karlovac, i dijela zemljišta oznake k.č.
br. 1832/1 površine oko 2200 m2 k. o. Karlovac 2, prema gruntovnom stanju k.č. br. 1296/1  k.o. 
Karlovac, u svrhu izgradnje poslovnog objekta.  

Početna cijena je  1.500,00 kn/m2 .



II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za 
prostorno planiranje i upravljanje imovinom provesti postupak prodaje zemljišta iz točke I. ove 
odluke. 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
zemljišta podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-7       
Karlovac,  1. travnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 

47. 
Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana 1. travnja  2004. godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja dijela zemljišta u Borlinu oznake k.č. br. 372/1, k.o. Zagrad, 

površine 56 m2 po početnoj cijeni od 120 kn/m2 .

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje zemljišta iz točke I. ove Odluke. 

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
zemljišta podnese izvješće Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-8        
Karlovac,  1. travnja  2004. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 

48. 



Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  30. sjednici održanoj dana    2004. godine donijelo je  

 
O D L U K U

I
Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Dubrovačka 5c,  prvi kat površine 42,24 m2.
Početna cijena stana iznosi  66.990,00 kuna. 

 
II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje stana iz točke I. ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
stana podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-9        
Karlovac,   1. travnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

49. 
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  30. sjednici održanoj dana  1. travnja  2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja dvosobnog stana tavanskog stana u Karlovcu, ul. A. Mihanovića 1,

površine 49,65 m2.
Početna cijena stana iznosi 50.643,00 kuna. 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
stana podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-10       
Karlovac,    1. travnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 



50. 
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  30. sjednici održanoj dana 1. travnja   2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U
I

Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, Marmontova aleja 20a na prvom 
katu površine 37,27 m2.

Početna cijena stana iznosi 114.730,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
stana podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-11        
Karlovac,  1. travnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 
51. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana   1. travnja 2004. godine, donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se sklapanje sporazuma između grada Karlovca i Tomislava Ribičića iz 

Karlovca, Senjska 1b kojim se reguliraju međusobni odnosi nastali potrebom izgradnje dijela 
"užeg gradskog prometnog prstena" u ulici Luščić, u tekstu koji je sastavni dio ove odluke, uz 
uvjet da Tomislav Ribičić predhodno od Karlovačke banke dobije i preda gradu Karlovcu ispravu 
podobnu za brisanje hipoteke i zabilježbe zabrane otuđenja i daljnjeg terećenja zemljišta oznake 
k.č. br 131/12 površine 41 čhv, k.o. Velika Švarča. 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-12        
Karlovac,   1. travnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 
52. 



Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana   1. travnja  2004. godine, donijelo 
je  

O D L U K U
I

Odobrava se prodaja zemljišta na lokaciji Ilovac oznake k.č. br. 802/6 površine 2099 m2 ,
k.č. br. 802/7 površine 2206 m2 , k.č. br. 802/9 površine 2176 m2 i kao cjelina k.č. br. 802/10 
površine 1967 m2 i k.č. br. 2844/3 površine 256 m2 sva u k.o. Karlovac 1, u svrhu izgradnje 
poslovnih objekata. Početna cijena je 240,00 kn/m2 .

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
zemljišta podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-13        
Karlovac,   1. travnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

53.  
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca, na  30. sjednici održanoj dana  1. travnja  2004. godine, donijelo 
je  

O D L U K U
I

Odobrava se prodaja  dijela zemljišta u Šipuševoj ulici oznake k.č. br. 623/1 k.o. 
Karlovac,  površine  1 čhv, odnosno prema katastarskim podacima dijelova k.č. br. 1369 i 1418, 
k.o. Karlovac 2, površine 4m2 , po početnoj cijeni od 1000,00 kn/m2 .

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel 
komunalnih djelatnosti provesti postupak prodaje zemljišta iz točke I. ove odluke. 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje 
zemljišta podnese izvještaj Gradskom vijeću grada Karlovca. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-14       
Karlovac,   1. travnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

 



54. 
 Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (“Glasnik” grada Karlovca br.9/01) i na 
temelju članka 42. Statuta Centra za predškolski odgoj djece Karlovac, Gradsko poglavarstvo 
grada Karlovca, na  57. sjednici održanoj 11.ožujka 2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U
o utvrđivanju iznosa participacije roditelja za boravak djece  

u Centru za predškolski odgoj djece, Karlovac 
 

Članak 1. 
 Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti i način, te iznosi participacije roditelja, u cijeni 
programa boravka djece u Centru za predškolski odgoj djece, Karlovac. 
 

Članak 2. 
 Participacija roditelja u cijeni programa boravka u punom trajanju za jedan mjesec, 
utvrđuje se u 5 razreda, ovisno o prosjeku primanja po članu obitelji: 
 

Razred   Iznos participacije   Prosjek primanja po 
 članu obitelji 

I.         600,00 kn    1.501,00 kn i više 
 II.         550,00 kn    1.301,00 – 1.500,00 kn 
 III.         500,00 kn    1.101,00 – 1.300,00 kn 
 IV.         450,00 kn       901,00 – 1.100,00 kn 
 V.          400,00 kn         do 900,00 kn 
 

Članak 3. 
 Pod članovima obitelji iz članka 2.ove Odluke, podrazumijevaju se samo roditelji i djeca. 
 U prosjek primanja po članu obitelji iz članka 2.ove Odluke, ulaze samo primanja roditelja 
za razdoblje posljednja 3 mjeseca prije utvrđivanja iznosa participacije. 

 
Članak 4. 

 Potvrde o primanjima iz članka 3.ove Odluke, roditelji su dužni dostaviti po zahtjevu 
Centra za predškolski odgoj djece, Karlovac. 
 Roditelji se obvezuju Centru za predškolski odgoj  djece, Karlovac prijaviti svaku 
promjenu prosjeka primanja iz članka 3.ove Odluke, dostavom potvrde o iznosu primanja, 
ukoliko prosjek primanja utječe na promjenu iznosa participacije. 
 

Roditelji koji do 31. siječnja tekuće godine za prethodnu godinu, odnosno u roku od 30 
dana od dana prijema djeteta u vrtić u tijeku godine, ne dostave podatke o visini primanja 
članova njihova obiteljskog domaćinstva, plaćat će najviši iznos participacije utvrđen u smislu 
stavka 1. ovog članka. 

Članak 5. 
 Participacija roditelja u cijeni programa boravka u posebnim slučajevima, utvrđuje se: 

1. Jedan razred niže od pripadajućeg: 
- za drugo dijete 
- za samohranog roditelja 
- za roditelja invalida Domovinskog rata do 70% invaliditeta 

2.Dva razreda niže od pripadajućeg: 
- za roditelja invalida Domovinskog rata 70% i više invaliditeta 

3. Za roditelje koji su oba nezaposleni utvrđuje se participacija u iznosu utvrđenom za 
II.razred. 

4. Za 2 djece u vrtiću – prosjek primanja do 1.500,00 kn po članu obitelji: 
- roditelji plaćaju participaciju u iznosu I.razreda za oba djeteta. 
- samohrani roditelji i invalidi Domovinskog rata do 70% invaliditeta, plaćaju 

participaciju u iznosu III.razreda za oba djeteta. 
- invalidi Domovinskog rata 70% i više invaliditeta plaćju participaciju u iznosu 



V.razreda za oba djeteta. 
5. Za 3 i više djece u vrtiću, bez obzira na prosjek primanja, roditelji plaćaju participaciju u 

iznosu I.razreda za svu djecu. 
Članak 6. 

 Za najavljenu odsutnost iz razloga bolesti djeteta i drugih opravdanih razloga, roditelj 
plaća puni iznos participacije pripadajućeg razreda, uz umanjenje za iznos troškova prehrane. 
 Za najavljenu odsutnost zbog godišnjeg odmora, odnosno školskih praznika, do najviše 
ukupno 40 dana u godini, roditelj plaća 50% od iznosa participacije pripadajućeg razreda. 
 U slučajevima iz stavka 1.i2.ovog članka, iznos participacije obračunavati će se po danima 
odsutnosti. 

Članak 7. 
 Iznose participacija po razredima, pravo na umanjenu participaciju za vrijeme odsutnosti 
djeteta, utvrđuje stručna služba Centra za predškolski odgoj,sukladno ovoj Odluci. 
 U posebnim i izvanrednim slučajevima koji nisu regulirani ovom Odlukom, stručna 
služba Centra za predškolski odgoj donosi odluku u korist roditelja. 
 

Članak 8. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak Gradskog poglavarstva grada 
Karlovca, od 28.svibnja 2002.godine. 

Članak 9. 
 Ova Odluka stupa  na snagu osmog dana od dana objave u «Glasniku» grada Karlovca, a 
primjenjivati će se od 1.ožujka 2004.godine. 
 

Članak 10. 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0004 
URBROJ:2133/01-03-01-04-8 
Karlovac, 11. ožujka 2004. 
 GRADONAČELNIK 
 

mr.sc.Božo Joha, dipl.ing. v.r.      
 
55. 

Temeljem članka 25. Pravilnika o uvjetima i mjerilima za davanje gradskih stanova u 
najam (GGK 14/03), te članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 57.sjednici održanoj dana 11. ožujka 2004. godine 
donijelo je 

 
O D L U K U

o osnivanju Povjerenstva za stanove 
 

I
Osniva se Povjerenstvo za provođenje postupka javnog natječaja i dodjelu gradskih 

stanova u najam (Povjerenstvo za stanove), u sastavu: 
 

1. Martin Šimunić, predsjednik 
2. Ankica Mamić, zamjenik predsjednika 
3. Alen Vuksan - Ćusa, M. Vrhovca 1, član 
4. Branimir Župan, Orlovačka 117, član 
5. Dražen Adamić, član 
 

II 



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0004 
URBROJ:2133/01-03-01-04-9 
Karlovac, 11. ožujka 2004. 

GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 
 
56. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 
8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 59. sjednici održanoj dana 26. ožujka 2004. 
godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju 

upravnih tijela Gradske uprave grada Karlovca 
 
I

U članku 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju upravnih tijela Gradske uprave grada 
Karlovca (shematski dio) mijenjaju se kako slijedi: 
 

1. u poglavlju "5. Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom redni broj 
11. administrativni referent, u koloni koeficijent, 1,50 zamjenjuje se koeficijentom 1,60" 

 
2. u poglavlju "7. Upravni odjel gospodarstva redni broj 16. administrativni referent, u 

koloni koeficijent, 1,50 zamjenuje se koeficijentom 1,60" 
 

II 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0006 
URBROJ:2133/01-03-01-04-18 
Karlovac, 26. ožujka 2004.  

GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 
 
57. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 
8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 58. sjednici održanoj dana 17. ožujka 2004. 
godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se I Dodatak Ugovora br. 41/03. o poslovnoj suradnji u 2003. godini između

Grada Karlovca i Karlovačke banke d.d. Karlovac. 
 

II 
 Odobrava se korištenje sredstava Proračuna grada Karlovca za 2004. godinu sa pozicije 
R0401 - "Subvencije kamata poljoprivrednicima", za subvencioniranje dijela kamata za kredite 



odobrene poljoprivrednim proizvođačima do visine 2 % za krajnjeg korisnika, sukladno 
Kriterijima za poticanje razvoja poljoprivrede u 2004. god. (GGK br. 1/4). 
 

III 
 Ovaj Zaključak objavit će se u službenom glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0005 
URBROJ:2133/01-03-01-04-16 
Karlovac, 17.ožujka 2004. 

GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 
58. 

Na temelju članka 2. Poslovnika o radu Povjerenstva za reklamacije potrošača tvrtke 
Autotransport Karlovac d.d., iz Karlovca, Gažanski trg 8, od 22.02.2004. godine, članka 22. 
stavka 5. Zakona o zaštiti potrošača (NN br. 96/03) i članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik 
grada Karlovca br. 9/01,9/02 i 8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 57. sjednici 
održanoj dana 11. ožujka 2004. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E

I
U Povjerenstvo za reklamacije potrošača tvrtke Autotransport Karlovac d.d., Gažanski trg 

8, Karlovac, imenuje se: 
 

1. Miloš Đanković, dipl.ing., za člana Povjerenstva, 
2. Biserka Cukina-Tropčić, dipl.oec., za zamjenika člana Povjerenstva. 
 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Glasniku grada 
Karlovca.   
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0004 
URBROJ:2133/01-03-01-04-22 
Karlovac,  11. ožujka  2004. 
 

GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 
 
59. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 
8/03) Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 59. sjednici održanoj dana 26. ožujka 2004. god. 
donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Mladen Rakočević, dipl.ing.arh., pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje i 

upravljanje imovinom,  imenuje se za odogovornu osobu za organizaciju, vođenje i upravljanje 
Malom poslovnom zonom "Banija-Ilovac" i Malom poslovnom zonom "Mala Švarča". 

 



II 
Izgradnja poslovnih zona iz točke I ovog Rješenja utvrđena je u Programu razvoja 

malog i srednjeg poduzetništva Proračunom grada Karlovca za 2004. god. ("Glasnik Grada 
Karlovca"  br.15/03 i 2/04). 

III 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje Gradskog poglavarstva 

KLASA:022-05/02-01/0006, URBROJ:2133/01-01-01-02-21 od 10. travnja 2002. god. kojim je 
Ivan Mrzljak, dipl.oec. imenovan za odgovornu osobu za organizaciju, vođenje i upravljanje 
Malom poslovnom zonom "Banija-Ilovac" i Malom poslovnom zonom "Mala Švarča". 

 
IV  

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0006 
URBROJ:2133/01-03-01-04-13 
Karlovac, 26. ožujka 2004.  

 GRADONAČELNIK 
 
mr.sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 

 
60. 

Na temelju članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva grada Karlovca (GGK br. 1/96), 
te članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko poglavarstvo 
grada Karlovca na 59. sjednici održanoj dana 26. ožujka 2004. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju tajnika Gradskog poglavarstva 

 
I

Za tajnika Gradskog poglavarstva imenuje se Krešimir Bradač, dipl.iur., pročelnik 
Upravnog odjela opće uprave i samouprave sa danom 01. travnja 2004. godine, kao i sve druge 
zadaće koje proizlaze iz Statuta i drugih akata grada Karlovca. 

 
II 

 Tajnik Gradskog poglavarstva obavljat će zadaće opisane u članku 11. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva grada Karlovca. 
 

III 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku grada Karlovca, a 
primjenjivat će se od 01. travnja 2004. godine. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0006 
URBROJ:2133/01-03-01-04-17 
Karlovac, 26. ožujka 2004.  

GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing.v.r. 
 


	GRADA KARLOVCA
	O D L U K U
	I. OPĆE ODREDBE
	II. OBVEZNICI PLAĆANJA SPOMENIČKE RENTE
	III.  NEPOKRETNA KULTURNA DOBRA I KULTURNO-POVIJESNE CJELINE
	IV. VISINA SPOMENIČKE RENTE
	V. NAČIN PLAĆANJA SPOMENIČKE RENTE
	VI. PRIJELAZNE  I ZAVRŠNE  ODREDBE

	              I.         600,00 kn    1.501,00 kn i više
	R J E Š E N J E
	I
	II
	Izgradnja poslovnih zona iz točke I ovog Rješenja utvrđena je u Programu razvoja malog i srednjeg poduzetništva Proračunom grada Karlovca za 2004. god. ("Glasnik Grada Karlovca"  br.15/03 i 2/04).
	III
	IV



